П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» июня 2012

                              № 1005
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 11.04.2012 № 740 «О порядке предоставления из бюджета города Твери в 2012 году субсидий юридическим лицам (кроме муниципальных учреждений) и физическим лицам – производителям товаров, работ на возмещение затрат по содержанию сетей ливневой канализации на территории г. Твери»

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании протеста  и.о.прокурора Центрального района города Твери А.С.Королева от 11.05.2012 № 30-2012

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести изменения в постановление администрации города Твери от 11.04.2012 № 740 «О порядке предоставления из бюджета города Твери в 2012 году субсидий юридическим лицам (кроме муниципальных учреждений) и физическим лицам – производителям товаров, работ на возмещение затрат по содержанию сетей ливневой канализации на территории г. Твери» (далее – Постановление):

1.2. Название Постановления после слов «(кроме муниципальных учреждений)» дополнить словами «индивидуальным предпринимателям».

1.3. Пункт первый Постановления после слов «(кроме муниципальных учреждений)» дополнить словами «индивидуальным предпринимателям».

1.4. Название приложения к Постановлению после слов «(кроме муниципальных учреждений)» дополнить словами «индивидуальным предпринимателям».

1.5. Пункты 1.1., 1.2., 2.1., 2.3., 2.4. Приложения к Постановлению после слов «(кроме муниципальных учреждений)» дополнить словами «индивидуальным предпринимателям».
1.6. Подпункты 2 и 3 пункта 2.3. Приложения к Постановлению исключить

 2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.
Глава администрации города Твери

                             В.М.Павлов